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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  08/12/2023
Días:  MARTES,VIERNES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
ALVAREZ  ABELEIRA LUCIA
BARREIRO BUGUEIRO ÓSCAR
ABELEIRA  CARNEIRO JAVIER
CABRERO GUIRAO PILAR
MIGUEL BARRAL SANTIAGO
BARRAL GESTAL ELVIRA
BURGOS  BURGOS CONFESORA
MARTINEZ PEDREIRA JOSE RAMON
ARIJON GARCIA MARIA JESUS
FUENTES TRIGO IRIA
COUCHEIRO GARCÍA OLGA
SALGADO VARELA MIGUEL ANGEL
LEMA PUÑAL EVARISTO
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
VILELA VAZQUEZ MARIA DOLORES
MELERO BACA GUSTAVO
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
ROZAS LARREINA ARANTXA
ROBLEDA VAZQUEZ LUIS
RODRIGUEZ GIL PURA
4304X --- ---
2642W --- ---
5969B --- ---
VÁZQUEZ  PÁEZ JUAN
CRUZ MARTINEZ CRISTINA
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
PINTO  VAZQUEZ MARIA DOLORES
TRELLES  VAZQUEZ PAULINO
ALVAREZ FERNANDEZ INES
SALGADO TEJIDO XURXO 
CAÍNZOS VÁZQUEZ MARÍA DEL CARMEN
ALONSO SÁNCHEZ NIEVES
1986 --- ---
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
5726A --- ---
LOPEZ YEBRA MARIA DEL PILAR
LAGOA FERREIRA JUAN CARLOS
SENDÓN BARREIRA BLANCA
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  BAILES LATINOS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  08/12/2023
Días:  MARTES,VIERNES Hora:  19:30 - 20:30

Apellidos Nombre
SORGETONE --- LUCA
VIDAL ROBELO PEDRO
GONZÁLEZ  SANPEDRO SUSANA
SUJATOVICH WILKIS AILÍN
LLIMOS LADIKAS CONSTANTINO
PARGA GOMEZ MARIA
1477D --- ---
SANTOS ORRO MARIA ESTHER
GARCÍA  SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO
VÁZQUEZ  ARES ANA MARÍA 
PENDOLA  PARADA JUAN PABLO 
FUENTES  MOSQUERA BEGOÑA 
TUMBA RENDON ANAHI ALMENDRA
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
REBOLLO MELLADO GUILLERMINA
FERNÁNDEZ  GIL JOSEFINA
BLANCO GUARDADO MERCEDES
RAMOS NAPOLES FRANCISCA ESTHER
RIOBOO  SONEIRA ROSA 
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA
ALCAÑIZ ALONSO NIEVES 
BRAVO OLIVO ADRIANA SOFIA
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
RIVAS ROCA MARIA DEL PILAR
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
CORTÉS MOURIÑO MARÍA ÁNGELES
CASTELEIRO LOPEZ ANGELA Mª
4718H --- ---
GOMEZ CASAL JOSEFA
GARCÍA MURADÁS MARÍA DE LOS ÁNGELES
LOMOTSEVA LOMOTSEVA YULIA
RAMOS  LEMA SONIA 
CASTRO PEREIRO MARTINA
LOUREIRO HERNANDEZ MONTSERRAT

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  CORTE Y CONFECCION
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:15 - 20:15

Apellidos Nombre
SÁNCHEZ GARCÍA MARÍA CELSA
BERMÚDEZ  GARCÍA MERCEDES 
MOAR ULLOA BEATRIZ
7155X --- ---
BUDIÑO LEMOS MARTA
CUTANDA MIER ALEJANDRA
OGEA GONZALEZ MARIA TERESA
3004R --- ---
RODRÍGUEZ  GRANDIO ISABEL
LIÑARES ARES ROCIO
3922R --- ---
VAZQUEZ SOUTO ISABEL 
VILLAR VEIGA MARIA
3280K --- ---
VIÑAN CANOSA LAURA MARIA
FILGUEIRAS JASPE MARIA LUISA
PEDREIRA  VÁZQUEZ ELSA
FILGUEIRAS GANDARA MARÍA FERNANDA 
GEIJOO ALVAREZ SUSANA
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
OTERO CRESPO MANUELA
LOSADA  LOPEZ LUISA
9659D --- ---
7547W --- ---
MOLINA GALINDO MARIA DEL PILAR
TOME  SANJURJO MARÍA LUZ
MOROÑO ARENAS ANA 
FUENTES TRIGO IRIA
PERNAS  SÁNCHEZ MANUELA 
LÓPEZ CORRAL EMMA Mª
POMBO CARRILLO MARIA DOLORES
ALONSO GONZÁLEZ MÓNICA
CABEZAS  FRAGA AURELIA
9792K --- ---
3663P --- ---
CABO VALCARCE ALBERTO
4711M --- ---
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  CORTE Y CONFECCION
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  18:15 - 20:15

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  18:05 - 20:05

Apellidos Nombre
PEDREIRA  VÁZQUEZ ELSA
AÑON  CANOSA MARIA DEL PILAR 
GROBAS CERNADAS PILAR
2507W --- ---
SEIJAS LOPEZ NATALIA
RODRIGUEZ COSTA XOEL
RODRIGUEZ COSTA MOIRA
GENDE CANDAL TANIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  EJERCITA TU MEMORIA
Sector:   MAYORES Duración:  28/09/2023 a  07/12/2023
Días:  JUEVES Hora:  10:30 - 12:00

Apellidos Nombre
LADO MALVAREZ SOLEDAD
PÉREZ VÁZQUEZ GENEROSA
VILLAR MARTINEZ JULIA
LOPEZ SUAREZ CARMEN
2507W --- ---
GADRAMAN FERNANDEZ OLIVER
VIERA FANDIÑO MARIE NOEL
DÍAZ  FORMOSEL ANTONIO 
BARRAL GESTAL ELVIRA
CHANS BLANCO ANGEL MANUEL
2788J --- ---
CASADO CASADO FRANCISCO
LOPEZ SANCHEZ ELVIRA 
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR 
ENRIQUEZ BARBEITO MARIA JOSE
PEREIRO TARRIO MARIA
DAFONTE DEIBE CARMEN
LOPEZ FERNANDEZ MARIA LUZ
MAHIA SANCHEZ CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 1

Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:10 - 12:10

Apellidos Nombre
VILLAVERDE  LÓPEZ MANUEL
SEOANE  BERNÁRDEZ FLORA
BERMUDEZ MARCOTE MARIA
ASTRAY MERELAS ANGELA
PEREIRO TARRIO MARIA
FELPETO  CARREIRA REMEDIOS 
LOPEZ BLANCO EUGENIA
VAZQUEZ MATO INES
4758M --- ---
2788J --- ---
PAN  ALVAREZ ROGELIO
DIAZ VAZQUEZ CARMEN
CARBALLAL MORANDEIRA MARÍA JOSEFA
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
LOPEZ SANCHEZ ELVIRA 
SANCHEZ MAHIA FERNANDO
DORADO BELLO ROSA 
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
BREA  VIDAL LUISA 
REGUEIRO PALLAS ROSA
RODRÍGUEZ PINTO MERCEDES
OLIVEIRA FERREIRA ANA
GONZÁLEZ  PAN MARIA TERESA
CARTELLE VÁZQUEZ Mª ELENA
AÑON  CANOSA MARIA DEL PILAR 
ALONSO SÁNCHEZ MARIA ENCARNACIÓN
GONZÁLEZ  PALMOU OLGA
VIÑAS PONTE CARMEN
5726A --- ---
SANCHEZ  COTO LOURDES
2507W --- ---
VILARIÑO CARRO LILIANA GLORIA 
ZAPATA MOSCOSO MARIA DEL CARMEN
ANDRADE PRESEDO NIEVES
DÍAZ  FORMOSEL ANTONIO 
VIDAL BARREIRO MARÍA DEL CARMEN
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES
SANCHEZ FERNANDEZ GERARDO
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 1

Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  11:10 - 12:10

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ  GIL JOSEFINA
CANO GARZON SANDRA YANET
OTERO CRESPO MANUELA
BELLO COUSELO MERCEDES
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
7456K --- ---
SUAREZ  AGUIAR MARÍA ANA 
ROCA VAZQUEZ AMPARO
1296P --- ---
RIO FOLGUEIRA LIDIA
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
CHANS BLANCO ANGEL MANUEL
LOPEZ FERNANDEZ MARIA LUZ
RAMALLAL  MELLA MARIA DEL PILAR
MAHIA SANCHEZ CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 2

Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
LOPEZ IGLESIAS JULIO MANUEL
CEBREIRO PRIETO MARÍA ALICIA 
CASADO CASADO FRANCISCO
VIDAL BARREIRO MARÍA DEL CARMEN
PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN
SOUTO DIEGUEZ BLANCA
MOLINOS PONTE MANUEL
GARCÍA LÓPEZ ISABEL
BARALLOBRE DOPAZO MARI CARMEN
VILLAVERDE NIEVES ISABEL
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA
VAZQUEZ PITA MANUELA 
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
OTERO FERNANDEZ Mª DEL ROSARIO
MOURIÑO MARTÍNEZ ÁNGELA 
NOYA FREIRE MARIA ESPERANZA 
7456K --- ---
DÍAZ MARTÍNEZ RAMÓN
ENRIQUEZ BARBEITO MARIA JOSE
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
PINTO  VAZQUEZ MARIA DOLORES
TRELLES  VAZQUEZ PAULINO
1296P --- ---
VILLAVERDE  LÓPEZ MANUEL
SEOANE  BERNÁRDEZ FLORA
ASTRAY MERELAS ANGELA
FELPETO  CARREIRA REMEDIOS 
LOPEZ BLANCO EUGENIA
VAZQUEZ MATO INES
4758M --- ---
PAN  ALVAREZ ROGELIO
CARBALLAL MORANDEIRA MARÍA JOSEFA
FIGUEIRAS COUTO MARÍA DE LAS NIEVES 
1968W --- ---
REGUEIRO PALLAS ROSA
OTERO  GARCÍA DOLORES 
VEIGA FREIRE Mª JESÚS
GAYOSO MONTENEGRO DORA
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 2

Sector:   MAYORES Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
VILARIÑO CARRO LILIANA GLORIA 
DÍAZ  FORMOSEL ANTONIO 
MAHIA SANCHEZ CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  MANUALIDADES INFANCIA (4 
A 8)

Sector:   INFANCIA Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre
OTERO  FRAGA UXÍA 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  MANUALIDADES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2023 a  08/12/2023
Días:  VIERNES Hora:  18:00 - 20:00

Apellidos Nombre
VILLAR VEIGA MARIA
SANJURJO  LAMEIRO PILAR
CEBREIRO PRIETO MARÍA ALICIA 

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  PANDERETA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
BOTANA SALGUEIROS ANA MARÍA
SOUTO REY MARIA JOSEFA
GARROTE ROBLEDA PILAR
SAN LUIZ TEJADO MARIA OLIVA
SÁNCHEZ SEIJAS REMEDIOS
1965C --- ---
VÁZQUEZ  TORRES MARIA VICTORIA
NÚÑEZ  GESTAL ROSA MARIA
RABADE  CRUÑA MÓNICA 
7105Y --- ---
ALONSO GONZÁLEZ MÓNICA
REY REINO MATEO
CABO VALCARCE ALBERTO
GROBAS CERNADAS PILAR
PEREZ  RAMA MARIA JOSE
CABEZAS  FRAGA AURELIA
ARIAS  BECERRA MILAGROS 
MURU RONDA ÁNGEL 
5172Q --- ---
DÍAZ  FARIÑA LUZ
GARCIA CALVO MAR
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
1347H --- ---
BUDIÑO VARELA JOSÉ ANTONIO
LOPEZ PALLAS MARIA CARMEN
ALLEGUE FERNANDEZ EMILIA
4718H --- ---
7155X --- ---
1986 --- ---
VAZQUEZ SOUTO ISABEL 
VILLAR VEIGA MARIA
FILGUEIRAS JASPE MARIA LUISA
PARGA GOMEZ MARIA
SILVEIRA RAÑA JESUSA
DAFONTE DEIBE CARMEN
VIDAL  SÁNCHEZ MARÍA ISABEL 
SEIJAS LOPEZ NATALIA
ASCARIZ SANJURJO MARÍA CELSA
RODRIGUEZ VAZQUEZ CARMEN
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  PANDERETA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  17:30 - 19:00

Apellidos Nombre
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA
MARTÍNEZ PAZOS KARINA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
2135J --- ---
BASANTA VALLE YOLANDA
LOUREIRO  SOUTO ANA
VAZQUEZ FERNANDEZ MARÍA TERESA
RODRIGUEZ COSTA MOIRA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
BELLO COUSELO MERCEDES
8150W  --- ---
2848C --- ---
3663P --- ---
0245X --- ---
0718A --- ---
ESPIÑEIRA ESPIÑEIRA MANUELA
MOSQUERA RODRIGUEZ SARA
GONZÁLEZ  PAN MARIA TERESA
OTERO  GARCÍA DOLORES 
CORTÉS MOURIÑO MARÍA ÁNGELES
SÁNCHEZ MÉNDEZ ELENA
NOYA FREIRE MARIA ESPERANZA 
7456K --- ---
LOPEZ PALLAS MARIA CARMEN
RODRIGUEZ BARREIRO CARMEN
0643E --- ---
SUAREZ  AGUIAR MARÍA ANA 
GOMEZ BABIO CONCEPCION
GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA LUZ
ENRIQUEZ BARBEITO MARIA JOSE
8002H --- ---
8452Q --- ---
RAMOS NAPOLES FRANCISCA ESTHER
SILVESTRE  ANTÚNEZ MARÍA JESÚS 
GONZÁLEZ  PALMOU OLGA
MUÑOZ ROMERO ANA MARIA
GONZÁLEZ ARIAS  FERNÁNDEZ PATRICIA ANDREA
RIO FOLGUEIRA LIDIA
BARREIRO  REY ALEJANDRA MARÍA 
8351P --- ---
GONZALEZ DORREGO MARÍA CARMEN
RIOBOO  SONEIRA ROSA 
VIZOSO EXPÓSITO MARIA ISABEL
VESELOVA VESELOVA OLGA
RICO  FERRADÁS ROSA MARIA 
SANJURJO NOVO MARÍA DEL CARMEN
GARCÍA  SUÁREZ NATALIA 
SANCHEZ SANCHEZ NELIDA
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
GESTAL RODRIGUEZ MARIA EUGENIA
OROL CASTRO GERARDO
AMADO PEREIRA MARIA CONSUELO
VILARIÑO CARRO LILIANA GLORIA 
FERREIRO NOVO MARIA TERESA
MERCADO PILOÑA GEMA
RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA ISABEL
AVILA  ABAD MARIA ISABEL
FERNANDEZ MANGANA CHELO
COUCEIRO CUNS MANUEL ENRIQUE
REBOLLO  MELLADO CARMEN 
RAMOS VILLAR CARMEN PIEDAD
VILLAMOR LOPEZ OTILIA
SILVEIRA MARIÑO MARIA JESUS
VEIGA FREIRE Mª JESÚS
MARTINEZ CARRO JOSEFA
GAYOSO MONTENEGRO DORA
DOBARRO DOVAL MARÍA TERESA
4299X --- ---
MARTÍNEZ PAZOS KARINA
CACHARRÓN CASTRO MANUELA
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
GARCÍA MURADÁS MARÍA DE LOS ÁNGELES
LOMOTSEVA LOMOTSEVA YULIA
RABINA COSTA MARIA DEL MAR
PEREIRO TARRIO MARIA
GROBAS CERNADAS PILAR
VÁZQUEZ  ARES ANA MARÍA 
4711M --- ---
LOPEZ IGLESIAS JULIO MANUEL
PEITEADO REY MARÍA
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
DORADO BELLO ROSA 
GARCÍA LÓPEZ ISABEL
REBOLLO MELLADO GUILLERMINA
DARRIBA  DA CRUZ VERONICA 
LOPEZ CORRAL ISAURO
VAZQUEZ PITA MANUELA 
2042E --- ---
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00 - 11:00

Apellidos Nombre
CARTELLE VÁZQUEZ Mª ELENA
BARROS MARIÑO JOSE ELADIO
7155X --- ---
SEOANE  BERNÁRDEZ FLORA
SORGETONE --- LUCA
LOPEZ BLANCO EUGENIA
VAZQUEZ MATO INES
4758M --- ---
PENDOLA  PARADA JUAN PABLO 
DÍAZ  FARIÑA LUZ
ANDRADE PRESEDO NIEVES
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
RAMALLAL  MELLA MARIA DEL PILAR
PAZOS FARIÑA TANIA MARIA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  TAICHI
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
6560R --- ---
9258Z --- ---
1296P --- ---
CONCHEIRO LORENZO CARMEN 
VILLAR  MASEDA MÓNICA 
ALCAÑIZ ALONSO NIEVES 
GARCIA RODRIGUEZ FELICISIMA
PEITEADO REY MARÍA
LÓPEZ ASCARIZ ESTHER
BELENGUER IGUAL LUCÍA
COUCEIRO REBOLLO PATRICIA 
ANEIROS BLANCO ELENA MARGARITA
OTERO  GARCÍA DOLORES 
FOLGAR ALVEDRO BEGOÑA
9698C --- ---
LÓPEZ RIOS Mª TERESA
CASTELEIRO LOPEZ ANGELA Mª
6032R --- ---
BARROS MARIÑO JOSE ELADIO
MALVIDO  DÍAZ BEGOÑA
9792K --- ---
5547H --- ---
CARIDE PRIETO EVA
BARREIRO  REY ALEJANDRA MARÍA 
VIÑAN CANOSA LAURA MARIA
5172Q --- ---
DÍAZ  FARIÑA LUZ
GARCÍA  SUÁREZ NATALIA 
OROL CASTRO GERARDO
PEREZ GARCÍA Mª DEL CARMEN
GATO  CASTRO DORINDA 
ESMORÍS VARELA MARÍA JOSÉ
5889R --- ---
NOYA FREIRE MARIA ESPERANZA 
ARIJON GARCIA MARIA JESUS
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
VÁZQUEZ  PÁEZ JUAN
CRUZ MARTINEZ CRISTINA
FERNANDEZ MOSTEIRIN MARIA LUISA
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  TAICHI
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  04/12/2023
Días:  LUNES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
PINTO  VAZQUEZ MARIA DOLORES
VILLAR MARTINEZ JULIA
BRAVO OLIVO ADRIANA SOFIA
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  TALLER DE CUERO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  05/12/2023
Días:  MARTES Hora:  19:10 - 20:40

Apellidos Nombre
5547H --- ---
LAMAS TEIJEIRO YOLANDA
7679K --- ---
MEDIN BOEDO ANDRES
SÁNCHEZ RIVAS CIRA
SANJURJO  LAMEIRO PILAR
9792K --- ---
NÚÑEZ  DEL RÍO MARÍA  INÉS 
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
RODRIGUEZ VILELA LUCIA
GEIJOO ALVAREZ SUSANA
COUCEIRO REBOLLO PATRICIA 
PARRA CASTAÑEDA ANA ISABEL
PEDREIRA  VÁZQUEZ ELSA
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN
FERNANDEZ MOUZO PEDRO
RODRIGUEZ COSTA MOIRA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  TALLER DE GANCHILLO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
4533Z --- ---
NOVO BARREIRO DIANA MARIA
CARIDE PRIETO EVA
SABROJO CALO MARIA JOSEFA
PARDO  FERNANDEZ MARÍA BERTA 
PARDO FERNÁNDEZ ANA ISABEL 
CASTRO ROIG DOLORES
IGLESIAS TROCHE IVÁN
FERREÑO VAZQUEZ LUCIA
MEIJIDE RODRIGUEZ BEATRIZ 
2015M --- ---
SILVEIRA RAÑA JESUSA
DAFONTE DEIBE CARMEN
PALLEIRO SUÁREZ MARIA INÉS
NEIRA TALLÓN MARÍA BLANCA
8354H --- ---
SANCHEZ BARRAL MARÍA LUZ
VIDAL  SÁNCHEZ MARÍA ISABEL 
PARDO SERANTES MARIA DEL PILAR
RIVAS ROCA MARIA DEL PILAR
FIGUEIRAS COUTO MARÍA DE LAS NIEVES 
LÓPEZ MARTINEZ MARÍA ISABEL
DÍAZ FOLGUEIRA CAROLINA
PARRA CASTAÑEDA ANA ISABEL
VILLAR MARTINEZ JULIA
CABO VALCARCE ALBERTO
CASTRO PEREIRO MARTINA
CEBREIRO PRIETO MARÍA ALICIA 
PARDO BARRELA JESSICA PARDO
BARRELA MUINELO MARÍA ÉLIDA
PÉREZ ARAGÓN REYES
9698C --- ---
ALONSO SÁNCHEZ MARIA ENCARNACIÓN
FILGUEIRAS JASPE MARIA LUISA
GEIJOO ALVAREZ SUSANA
RODRÍGUEZ DORADO PATRICIA
PAZOS FARIÑA TANIA MARIA
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  TALLER DE GANCHILLO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2023 a  06/12/2023
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:30

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  TRAINING MUSIC
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2023 a  07/12/2023
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  11:30 - 12:30

Apellidos Nombre
LEMA PUÑAL EVARISTO
CAMEAN VIÑA MARIA JESÚS  
GIL  COUSO ENCARNACIÓN LUCÍA 
LOPEZ YEBRA MARIA DEL PILAR
VIZOSO EXPÓSITO MARIA ISABEL
SANTOS ORRO MARIA ESTHER
FUENTES  MOSQUERA BEGOÑA 
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
MERCADO PILOÑA GEMA
TUMBA RENDON ANAHI ALMENDRA
GENDE CANDAL TANIA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
GARCIA BELLO CONSUELO
LÓPEZ RIOS Mª TERESA
CASTELEIRO LOPEZ ANGELA Mª
6032R --- ---
BARROS MARIÑO JOSE ELADIO
4718H --- ---
GONZALEZARIAS FERNANDEZ MARIA CARMEN
LAGO FERNANDEZ JOSE MANUEL
GARCÍA CAÍNZOS TANIA
GARCÍA MURADÁS MARÍA DE LOS ÁNGELES
LOMOTSEVA LOMOTSEVA YULIA
PÉREZ LOUREIRO JOSÉ ANTONIO
GARCIA GARCIA TRINIDAD
FERNANDEZ PEREZ LUCIA
RABINA COSTA MARIA DEL MAR
CASTRO PEREIRO MARTINA
4077V --- ---
PEREZ SENIOR MADELEINE
SEIJAS LOPEZ NATALIA
4711M --- ---
VAZQUEZ ESTRADA MARIA MERCEDES
GATO  CASTRO DORINDA 
GONZALEZ PADUA JOSE MANUEL
1968W --- ---
DARRIBA  DA CRUZ VERONICA 
LOPEZ CORRAL ISAURO
NÚÑEZ  VARELA REBECA
LÓPEZ  CASAL MARÍA 
LÓPEZ  CASAL NATALIA
GALÁN  CASCUDO MARÍA DE LOS ÁNGELES 
3663P --- ---
0245X --- ---
0718A --- ---
2042E --- ---
9023Z --- ---
5889R --- ---
PÉREZ ARAGÓN REYES
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ PILAR 
SUAREZ  AGUIAR MARÍA ANA 
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
ARIJON GARCIA MARIA JESUS
GARCÍA GONZÁLEZ MARÍA LUZ
MOSQUERA PERNAS MARIA DOLORES 
2938W --- ---
VÁZQUEZ  PÁEZ JUAN
CRUZ MARTINEZ CRISTINA
ROCA VAZQUEZ AMPARO
6560R --- ---
9258Z --- ---
GARCIA CARDELLE LUISA
RIO FOLGUEIRA LIDIA
CASAL  MENDEZ CARMEN
GOMEZ CASAL JOSEFA
RAMOS  LEMA SONIA 
SORGETONE --- LUCA
PENDOLA  PARADA JUAN PABLO 
SANJURJO  LAMEIRO PILAR
BARALLOBRE DOPAZO MARI CARMEN
VILLAVERDE NIEVES ISABEL
BRAGUNDE  FERRO IRIS MARIA 
SAAVEDRA REGUEIRA MARIA
GONZÁLEZ  PAN MARIA TERESA
MARTINEZ CARRO JOSEFA
FUENTES TRIGO IRIA
ALLEGUE FERNANDEZ EMILIA
MALVIDO  DÍAZ BEGOÑA
GONZÁLEZ  PALMOU OLGA
9792K --- ---
5547H --- ---
BARREIRO  REY ALEJANDRA MARÍA 
ALONSO GONZÁLEZ MÓNICA
VIÑAN CANOSA LAURA MARIA
VIZOSO EXPÓSITO MARIA ISABEL
PARGA GOMEZ MARIA
VÁZQUEZ  ARES ANA MARÍA 
LOPEZ IGLESIAS JULIO MANUEL
RAMALLAL  MELLA MARIA DEL PILAR
FERNANDEZ MOUZO PEDRO
LESTA  BLANCO MARIA DEL CARMEN
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Centro cívico:  EIRÍS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  25/09/2023 a  06/12/2023
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:30

Soporte documental para consulta pública


